News Release
2022年 7月 1日

各 位

株式会社 三十三銀行

株式会社プラリタウンとの業務提携について

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は IT・DX のデジタルプラットホームを運営する株式会社プラリタ

ウン（代表取締役：並木 亮）と業務提携をしましたのでお知らせします。

株式会社プラリタウンは、法人のお客さまの経営・業務上の課題解決に資するデジタルサービスをワンスト

ップで提供する「ＰｌａｒｉＴｏｗｎ」を運営しています。当行は、同社が提携し「ＰｌａｒｉＴｏｗｎ」に協働パートナーとし

て参画するＳａａＳ(※)企業への紹介や情報コンテンツを活用し、法人のお客さまのデジタル化支援を強化して

まいります。

当行では今後もデジタル化技術を活用し、経営課題の解決および競争力・収益力強化といった取引先企

業さまの持続的成長に資する取組みに注力してまいります。

（※）ＳａａＳ：「Software as a Service」の略で、ベンダーが提供するクラウドサーバーにあるソフトウェアをインタ

ーネット経由でユーザーが利用できるサービス

記

 【株式会社プラリタウンの概要】

会社名 株式会社プラリタウン

所在地 東京都中央区八重洲一丁目３番４号

株主構成 株式会社三井住友フィナンシャルグループ 100％

設立日 2020年 5月 26日

代表者 並木 亮

ホームページ http://www.plaritown.co.jp/

以 上

 [お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 臼井 059-354-7120